UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ
PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E CULTURA

COORDENADORIA DE PROGRAMAS, PROJETOS E EVENTOS CIENTÍFICOS E TECNOLÓGICOS

O Presidente do Comitê PIEX torna pública a listagem contendo o resultado definitivo das inscrições deferidas e indeferidas, nos

termos do item 10.1 do Edital nº 12/2021 - PIEX/EBTT/UFPI.

Nº NOME DO COORDENADOR TÍTULO DO PROGRAMA OU PROJETO STATUS DA INSCRIÇÃO

1. DANIEL BIAGIOTTI
INSERÇÃO DE COLÉGIOS DO MUNICÍPIO DE TERESINA NA
REALIDADE DA PRODUÇÃO DE ALIMENTOS VINDOS DA
AGROPECUÁRIA

Deferida.

2. VANESSA MARTINS BARBOSA HORTA SUSTENTÁVEL NA EDUCAÇÃO INFANTIL Deferida.

3. GEOVANIA FIGUEIREDO DA SILVA
EDUCAÇÃO AMBIENTAL NAS ESCOLAS: CONHECERPARA
CONSERVAR Deferida.

4. JOSÉ RIBAMAR LOPES BATISTA JÚNIOR
LPT ACADÊMICO: CONSTRUINDO PONTES ENTRE AEDUCAÇÃO
BÁSICA E O ENSINO SUPERIOR Deferida.

5. ALESSANDRA MARIA MAGALHÃES PROJETO MÚSICA NA ESCOLA Deferida.

6. JACKELLINE CRISTINA OST LOPES

QUINTAL PRODUTIVO AGROECOLÓGICO EM
COMUNIDADE RURAL DE FLORIANO − PIAUÍ

Deferida

O Presidente do Comitê PIEX torna público o resultado dos recursos contra indeferimento de inscrição e informa que cópia do inteiro teor

contendo a motivação do julgamento está disponível no e-mail do recorrente e na CPPEC.

1.

JACKELLINE CRISTINA OST LOPES

QUINTAL PRODUTIVO AGROECOLÓGICO EM
COMUNIDADE RURAL DE FLORIANO − PIAUÍ

Deferido

Teresina, 10 de fevereiro de 2022.

RAUL LOPES DE ARAÚJO NETO

Presidente do Comitê PIBEX